
Beeldkwaliteitsplan Victoriapark Ymere 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-1226.] 

  

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 7 november 2023, nummer 10164127; 

  

besluit: 

  
1. de nota van zienswijzen behorend bij het beeldkwaliteitsplan 'Victoriapark Ymere' vast te stellen; 

2. het beeldkwaliteitsplan 'Victoriapark Ymere' vast te stellen; 

3. het gewijzigde werkingsgebied van het beeldkwaliteitsplan 'Zuidrand Huis van Sport/Onderwijs' 

vast te stellen; 

4. het beeldkwaliteitsplan 'Victoriapark Ymere' toe te voegen aan de welstandsnota 'Nota uiterlijk 

van bouwwerken Haarlemmermeer 2020' (2020.0002340). 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 december 2023. 

De griffier, 

J. van der Rhee, B.Ha 

De voorzitter, 

M.H.F. Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 43455 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 43455 26 januari 2024 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-1226

